
№
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ

м. Дрогобич
«і%7» СЛ'СМлі______2025р.

Про організацію та проведення 
в університеті міжнародних, всеукраїнських 
науково-практичних конференцій  
здобувачів вищ ої освіти і 
молодих учених у 2023 році

На виконання листа Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» від 10.01.2023 р. №21/08-9 «Про Перелік міжнародних, всеукраїнських науково- 
практичних конференцій здобувачів вищої освіти і молодих учених у 2023»

НАКАЗУЮ:

1. Провести у Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені Івана 
Франка міжнародні, всеукраїнські науково-практичні конференції здобувачів вищої освіти і 
молодих учених згідно з додатком.

2. Відповідальність за організацію та проведення конференцій, вказаних в п.1 цього 
наказу, покласти на деканів факультетів та заступників деканів факультетів з наукової 
роботи.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 
проф. Пантюка М.ГІ.

№ 13

Ректор Валентина БОДАК



Додаток
до наказу ректора університету 

від 20 січня 2023 року № 13

Перелік наукових конференцій здобувачів вищої освіти та молодих учених 
в системі Міністерства освіти і науки України на 2023 рік 

Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка

№
з/п

Тема
конференції

Заклад вищої освіти (установа), 
відповідальний за проведення, 

адреса, телефон, e-mail

Місто 
та термін 

проведення

Кількість
учасників

Міністерства, відомства або установи, 
що є співорганізаторами заходу

1 2 о 4 5 6
І. МІЖНАРОДНІ КОНФЕРЕНЦІЇ

1.1 Реалізація здорового 
способу життя -  

сучасні 
підходи

Дрогобицький державний 
педагогічний університет імені 

Івана Франка, 
вул. І. Франка, 24, м. Дрогобич, 

Турчик Ірина Хосенівна 
067 280 1321, 

e-mail: tura28@ukr.net

м. Дрогобич, 
18-19 травня

100 Міністерство освіти і науки України, 
Факультет фізичного виховання і 

спорту
Національного педагогічного 

університету ім. М.П. Драгоманова, 
Жешівський університет (Польща), 

Академія фізичного виховання 
(м. Гданськ, Польща), 

Університет прикладних наук VIVES 
(Бельгія)

II. ВСЕУКРАЇНСЬКІ КОНФЕРЕНЦІЇ
2.1 Шляхи розвитку рухової 

активності молоді 
України

Дрогобицький державний педагогічний 
університет іменіївана Франка, 
вул. І. Франка, 24, м. Дрогобич, 
Кондрацька Галина Дмитрівна,

097 277 5725, 
e-mail: kondrgala73@gmail.com

м. Дрогобич, 
27 квітня

70 Міністерство освіти і науки України, 
Хмельницький національний 

університет, 
Тернопільський національний 
педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка, 
Дрогобицький фаховий коледж нафти і 

газу

Ректор Валентина БОДАК

mailto:tura28@ukr.net
mailto:kondrgala73@gmail.com

